Q/^íamíoò^tce/ da ̂ íUanota (^wdáitoa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 201/2022

Prezada Família,

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada em 25

Atenciosamente,

V
■

À família enlutada do estimado Senhor
CARLOS ROBERTO GOMES DA SILVA

PROTOCOLO N" CETSR 25/04/2022 - 16:31 5403/2022/AH

o
CO
>

São Roque, 25 de abril de 2022. gi

<y>z)

CM T

gü

1°
o
^ o

O)
in
CM .!
c- T3£ 'O
(D o

^ o

S2 oCO c
CD c
CO n
CD ̂

Encaminha a Moção N° 140/2022. De Pesar
S cc

pelo falecimento do estimado Senhor Carlos Roberto Gomes da Silva. o|
0)

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 140/2022,

de autoria do Nobre Vereador ROGÉRIO JEAN DA SILVA, pelo falecimento do q|
estimado Senhor CARLOS ROBERTO GOMES DA SILVA, apresentada ao io

<

nã-
—I O

de abril de 2022. sg

m ̂O ̂

■s-P

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. Ie
xj 8

(O 13
C W

,  X '.^o
/ Ca ri'a \ °|

CO 4=90)2<56012/201WI JULIO ANTONIO MARIANO lã
TT"' 7 (JULIO MARIANO)

ü w

•oS
o CD

Presidente l|
ll

Q/Mtm/òct^tcd clo' ̂ ("damcía (^^//m4^cc<z <^4 ^Ixx^ue^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueía)camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SfMl

Leitura em Plenário

na
Oü>

SESSÃO

rSCI ORDINÁRIA

I  I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em

MOÇÃO N° 140/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Carlos Roberto Gomes da Silva, conhecido como

Cacá.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 21 de abril de 2022, aos 61 anos de

idade, o estimado Senhor CARLOS ROBERTO GOMES DA SILVA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Rogério Jean da Silva,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata

da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor CARLOS

ROBERTO GOMES DA SILVA.

O

o>
Oü

COOJ

95
CO '

OJ ̂
on

^ O)
9 o
CD O)

o®
■»- 0

SÉ
CD O

^ s
r: ü

II
m ra
< "cS
QS
f s
^ F
yjã
^ o

cr'05
m 3
O o-

O %

R2
§Ê
11
cü9

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25
de abril de 2022.

CVJ

W-rn

CtJ 3
C 03

t§0:g
■D
ÇO-C

'CL 0
-o CO
ü (O

^0 ü
o ca

%'3>
85

"O o

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

O
O

CO

cõ
Ü_

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 - 08:17 5349/2022/AH
Rua Antonio dos Santos Santinho. 540. Esplanada Mendes. São Roque - SP. CEP: 18130 - 740.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Moção N® 140/2022

Assunto: De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Carlos Roberto Gomes da Silva "Cacá"

Assinante Data

ROGÉRIO JEAN DA SILVA:18723267810 26/04/2022 17:23:03

NEWTON DIAS BASTOS:02715900848 26/04/2022 17:23:38